

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल सासाराम - 2

पत्रांक :- 972

सासाराम - 2, दिनांक 18.11.21

प्रेषक : कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमण्डल, सासाराम-2

सेवा में,

शाखा प्रबन्धक,

वेब माफ बडी
सहाराम

विषय : बैंक गारण्टी / बैंक डिपॉजिट का सतपन एवं प्रतिज्ञप्त के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि शीर्ष "3054" योजना अन्तर्गत M/R-11/2021 Salansy
Pvt Ltd पथ निर्माण में संवेदक मेंसर्स/श्री Shushama Associates
द्वारा अग्रधन के रूप में रुपये 3752000/-
का बैंक गारण्टी / बैंक डिपॉजिट जमा किया गया है, जिसका विवरणी निम्न है:-

क्र०स०	बैंक गारण्टी/बैंक डिपॉजिट सं०	दिनांक	राशि
1-	A/C No - 12060300020715	18.11.21	868000 =
2 -	" - 12060300020716	18.11.21	1000000 =
3 -	" - 12060300020717	18.11.21	1000000 =
4 -	" - 12060300020718	18.11.21	8,84000 =

कृपाया उपरोक्त बैंक गारण्टी/बैंक डिपॉजिट का सत्यापन एवं प्रतिज्ञप्त की सूचना इस प्रमण्डल को दिया जाय।

विष्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमण्डल,
सासाराम - 2



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

जमा राशि सुचना / Deposit Confirmation Advice

SUSHMA ASSOCIATES PRIVATE LIMITED		सावधि खाता क्र./ FD A/c No	12060300020715
DILIYAN THANA NO B8 WARD NO 08		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No	FDR1811214642
HOUSE NO 860 A SASARAM		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	JBB068546
821115		व्यवहार खाता / Linked Operative a/c	12060200001011
INDIA		शाखा का नाम/Branch Name	SASARAMBIHAR
योजना / Schema	FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)		
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AAWCS6202M		
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	PROPRIETOR		
संयुक्त धारक / Joint Holder (s)			
अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अल्पवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)			
लियन चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	ब्याज दर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
868000	18-11-2021	4.90	12 Months 0 Days	18-11-2022	911320

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) / Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर प्रतिवर्ष में वार्षिक है.
2. स्वतः नवीकरण क्लॉज :
i). यदि अन्यथा अनुदेश न दिये जाते तो 1 वर्ष से अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा.
ii). कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप इतनी ही अवधि के लिए किया जाएगा.
3. फॉर्म 15 जी और 15 एच सिर्फ निवासी खातों के लिए हैं.
4. निवासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 जी/15 एच/15 एच (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा खेत पर कर कटौती की जाएगी.
5. फॉर्म 15 एच केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किए जाएंगे.
6. परिपक्वता आहरण क्लॉज :
i). 1 करोड़ तक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1% पेनल्टी लागू होगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके बराबर 1% कम.
ii). 1 करोड़ से अधिक की की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1.5% पेनल्टी लागू होगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके बराबर 1.5% कम. 1 करोड़ से अधिक की की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण के लिए बैंक को कम से कम 31 दिन पूर्व सूचना दी जानी है.

1. Rate of Interest is in percentage per annum.
2. Automatic Renewal Clause :
i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
6. Premature Withdrawal Clause :
i). Premature withdrawal of deposit upto 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank.
ii) Premature withdrawal of deposit above 1 crore will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit above 1 crore, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature



Scanned with CamScanner



बैंक ऑफ़ बड़ोदा
Bank of Baroda
India's International Bank

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

SUSHMA ASSOCIATES PRIVATE LIMITED		सावधि खाता क्र./ FD A/c No	12060300020717
DILIYAN THANA NO B8 WARD NO 08		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No	FDR1811215000
HOUSE NO 860 A SASARAM		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	JBB068546
821115		व्यवहार खाता / Linked Operative a/c	12060200001011
INDIA		शाखा का नाम/Branch Name	SASARAMBIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AAWCS6202M	अभिभावक का नाम	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	PROPRIETOR	(यदि खाताधारक अवयस्क है) /	
		Guardian Name	
		(If a/c holder is minor)	
लियन चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	व्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
1000000	18-11-2021	4.90	12 Months 0 Days	18-11-2022	1049908

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

- व्याज दर प्रतिवर्ष में वार्षिक है.
- स्वतः नवीकरण क्लॉज :
i). यदि अन्यथा अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित व्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा.
ii). कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित व्याज दरों के अनुरूप इतनी ही अवधि के लिए किया जाएगा.
- फॉर्म 15 जी और 15 एच त्रिंक्स निम्नलिखित खातों के लिए है.
- निवासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 जी/15 एच/15 एच (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा खातों पर कर कटौती की जाएगी.
- फॉर्म एच केवल बरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किए जाएंगे.
- परिपक्वता आहरण क्लॉज :
i). 1 करोड़ तक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1% पेनल्टी लागू होगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके कई रेट से 1% कम.
ii). 1 करोड़ से अधिक की की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1.5% पेनल्टी लागू होगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके कई रेट से 1.5% कम. 1 करोड़ से अधिक की की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण के लिए बैंक को कम से कम 31 दिन पूर्व सूचना दी जानी है.
- Rate of Interest is in percentage per annum.
- Automatic Renewal Clause :
i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
- A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident Individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
- Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- Premature Withdrawal Clause :
i). Premature withdrawal of deposit upto 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank.
ii) Premature withdrawal of deposit above 1 crore will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit above 1 crore, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

SUSHMA ASSOCIATES PRIVATE LIMITED

DILIYAN THANA NO B8 WARD NO 08
HOUSE NO 860 A SASARAM
821115
INDIA

सावधि खाता नं./ FD A/c No 12080300020718
सावधि सूचना नं./ FD Advice No FDR1811215048
कस्टमर आईडी नं./ Customer ID No JBB068546
व्यवहार खाता / Linked Operative a/c 12080200001011
शाखा का नाम/Branch Name SASARAMBIHAR

योजना / Scheme FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)
नामांकन / Nomination N
नामिती पंजीकरण क्रमांक /
Nominee Registration No.
पैन नंबर / PAN No. AAWCS6202M
परिचालन पद्धति / Mode of
Operation PROPRIETOR

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

अभिभावक का नाम
(यदि खाताधारक अवयस्क है) /
Guardian Name
(If a/c holder is minor)

लियन चिह्नित / Lien Marked N

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	व्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
884000	18-11-2021	4.90	12 Months 0 Days	18-11-2022	928118

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. व्याज दर प्रतिवर्ष में वार्षिक है.

1. Rate of Interest is in percentage per annum.

2. स्वतः नवीकरण क्लॉज :

2. Automatic Renewal Clause :

i). यदि अन्यथा अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित व्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा.

i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

ii). कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित व्याज दरों के अनुरूप इतनी ही अवधि के लिए किया जाएगा.

ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

3. फॉर्म 15 जी और 15 एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है.

3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.

4. निवासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 जी/15 एच/15 एच (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा खातों पर कर कटौती की जाएगी.

4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.

5. फॉर्म एच केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किए जाएंगे.

5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)

6. परिपक्वता आहरण क्लॉज :

6. Premature Withdrawal Clause :

i). 1 करोड़ तक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1% पेनाल्टी लागू होगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके बर्त में 1% कम.

i). Premature withdrawal of deposit upto 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank.

ii). 1 करोड़ से अधिक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1.5% पेनाल्टी लागू होगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके बर्त में 1.5% कम. 1 करोड़ से अधिक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण के लिए बैंक को कम से कम 31 दिन पूर्व सूचना दी जानी है.

ii) Premature withdrawal of deposit above 1 crore will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit above 1 crore, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल सासाराम - 2

पत्रांक :- 973

सासाराम - 2, दिनांक 18/11/2021

प्रेषक : कार्यपालक अभियंता
ग्राहीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, साराराम-2

सेवा में,

शाखा प्रबन्धक.

भातुतापु हल्ल व क. वली राड
विठ्ठलजी भा. खेन पलने।

विषय : बैंक गारण्टी / बैंक डिपॉजिट का सतपन एवं प्रतिज्ञाप्त के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि शीर्ष "3054" योजना अन्तर्गत. MR-N/20-21

.....
lasar am 203

पथ निर्माण में संवेदक मेंसर्स/श्री सुधा अयोधिनारायण

राजा दशरथ परमा

द्वारा अग्रधन के रूप में रुपये 795 000

का बैंक गारण्टी/ बैंक डिपॉजिट जमा किया गया है, जिसका विवरणी निम्न है:

[illegible]

कृपाया उपरोक्त बैंक गारण्टी/बैंक डिपॉजिट का सत्यापन एवं प्रतिज्ञाप्त की सूचना इस प्रमंडल का दिया जाय।

विष्वास्माजन

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल,
सासाराम - 2



25/01/2021

सावधि जमा सूचना
(सावधि जमा रसीद के एवज में)
TERM DEPOSIT ADVICE
(In lieu of Term Deposit Receipt)

नामांकन / Nomination : पंजीकृत / Registered / अपंजीकृत / Not Registered

Pledged to EE, RND works Division

दिनांक / Date

प्रिय महोदय / महोदया, Dear Sir/Madam,

SUSHMA KUMAR DEVI प्रमाणित है कि आपकी निम्नलिखित राशि रु. 10,00,000/- (दस लाख) है, भविष्य में, कृपया धन पर 12% खाता ब्याज के
संदर्भ अवश्य दें, हमारे साथ बैंकिंग करने के लिए धन्यवाद। We have pleasure in confirming details of the following amount held in deposit
with us. Please quote the account number in all correspondence. Thank you for Banking with us.

नाम /
Name:

सिफ संख्या/
CIF No.

पैन संख्या/
PAN NO.

SINGLE

STD-PUB OTH UNI 181D-10YRS

खाता संचालन की विधि: /
Mode of Operation :

**योजना/
Scheme :**

3995014	अवकाश/ A/c No.	सावधि /Term	5 % ब्याज दर Interest @	7,95,000.00 INR मूल राशि Principal Amt.	25/01/2022 मूल्य की तारीख Value Date	25/01/2022 परिपक्वता की तारीख Maturity Date
	INR 8,35,502.00					

Annualised Yield (%): 5.09

Printed 1 Times

परिपक्वता राशि /
Maturity Value :

भवदीय / Yours faithfully,

प्राधिकृत हस्ताक्षर/Authorized Signatory